2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лакедемоновка
«23» марта 2021г	№ 49

«О внесении изменений в Постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 18.10.2017 № 124 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение» (в ред. от 04.03.2015), принятым Решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 29.03.2013 № 19, в целях приведения нормативных актов в соответствие с требованиями действующего федерального и областного законодательства, Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в пункт 1 Постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 18.10.2017 № 124 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции Постановления Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 06.03.2018 № 48 «О внесении изменений в Постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 18.10.2017 № 124 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Лакедемоновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях») следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1:
1.1.1. после слов «5.21,» дополнить словами «7.32.6,»;
1.1.2. слова «15.11,» исключить;
1.2. подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.статьями 2.2 - 2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1 - 5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», следующих должностных лиц:».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Ведущему специалисту Администрации Лакедемоновского поселения, Ерохиной О.В., обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить его на официальном сайте Администрации Лакедемоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лакедемоновского сельского поселения	Ю.А. Прокопенко